Municipalidad de Presidente Peron
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 29 dejulio de 2013.-

VISTO:

Que la sefiorita Deisy Patricia Prieto Gomez, DNI. N° 94.412.302, con domicilio en
calle Francisco Bario N° 630 de Villa Numancia, Partido de Presidente Peron, en su condicion
de integrante del equipo argentino que participard en e Campeonato Argentino 2013 de
Powerlifting y Bench Press GPA, y

CONSIDERANDO:

Que la atleta clasificada, ciudadana de nuestro Distrito de Presidente Perdn, en esta
oportunidad participara en e Campeonato Argentino 2013 de Powerlifting y Bench Press
GPA, en la Ciudad de Chascomus;

Que este Departamento Ejecutivo, entre sus objetivos, apoya la trayectoria de los
Peronenses que vuelcan su vocacion en favor del deporte, y su desempefio como digno reflgjo
de ésta poblacion,

Por elo:
El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Decléranse de Interés Municipal las presentaciones de la sefiorita Deisy
Patricia Prieto Gomez, DNI. N° 94.412.302, en e Campeonato Argentino 2013 de
Powerlifting y Bench Press GPA, que se llevara a cabo en la en la Ciudad de Chascomus,
Provinciade Buenos Aires, los dias 16, 17 y 18 de agosto de 2013.-

ARTICULO 2°: Comuniquese, registrese y archivese.-

Dec. N° 1133.-

/ f
Aﬁ'&n ﬁ’ﬁ‘ﬁar ﬁe gue ro

INTENSEHTE MUNICIFAL
MAIN WGP LIDWD DE PRESIDENTE PERDN




